

РОЗРАХУНОК

до кошторису Пасічанської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів на 2017 рік

Код 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Передплата періодичних видань	<i>шт.</i>		756,00
Інформаційний збірник	1	756,00	756,00
Папір офісний, шт.	6	90,00	540,00
Шкільна документація	<i>шт.</i>		848,00
класні журнали	9	75,00	675,00
табель відвідування школи	13	1,00	13,00
журнал факультативів	1	20,00	20,00
книга записів внутрішнього контролю	1	20,00	20,00
особова справа учня	10	10,00	100,00
атестати, свідоцтва та додатки до них	5	4,00	20,00
Миючі засоби	<i>шт.</i>		330,00
мило туалетне	24	5,00	120,00
чистячий засіб	5	18,00	90,00
порошок пральний	6	20,00	120,00
Паливно-мастильні матеріали	<i>л.</i>		58800,00
Шкільний автобус - ГАЗ 32213 (бензин), витрата палива -0,1705 л/км, маршрут - 76 км., 163 дн.	2113	21,00	44373,00
поїздки на заправку, техобслуговування, спортивні змагання, олімпіади та інш.	687	21,00	14427,00
Утримання транспортних засобів	<i>шт.</i>		2900,00
масло для двигуна	10	60,00	600,00
тосол	5	20,00	100,00
гальмівні накладки	8	25,00	200,00
інші запчастини за потребою	1	2000,00	2000,00
Фарба			1034,00
для підлоги 260 кв.м. х 0,15 кг/кв.м (банка 2,8 л.)		120,00	0,00
біла 40 кв.м. х 0,15 кг./кв.м для вікон (банка 2,8 л.)	8	120,00	960,00
уайспірит	2	37,00	74,00
Колісники (комплект)	1	2200,00	2200,00
Всього по коду			67408,00

Код 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн.
програмний комплекс "курс", разів	1	400,00	400,00
вивезення рідких побутових відходів, куб.м.		112,50	0,00
профдезінфекція, дератизація, разів	4	80,50	322,00
страхування транспортних засобів, разів	1	800,00	800,00
техогляд транспортних засобів, разів	1	400,00	400,00
оплата за виготовлення свідоцтв та атестатів, шт.	5	18,00	90,00
розрахунок податку за забруднення навколишнього середовища, разів	4	225,00	900,00
послуги зв'язку, міс	12	40,00	480,00
вимір омичного опору, разів	1	1900,00	1900,00
перевірка електроустаткування, разів	1	800,00	800,00
банківські послуги за касове обслуговування, міс	12	148,25	1779,00
заправка вогнегасників, шт.	3	150,00	450,00
доставка періодичних видань	1	10,00	10,00
доставка та зберігання підручників	1	321,00	321,00
Всього			8652,00

Керівник



І.М. Яричевська